Connect with us

o
@ Tubefittin

eu
gs

la mise en place dans le béton -
avec barre transversale

Taille: Diamétre du tuyau:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren-mit-kni

eholm.html

Product features

Hauteur aprés le montage
Hauteur totale

Traitement de surface

Price: 94,01 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36ZPRBETZ

Other product combinations:

Taille

200x150 cm
200x150 cm
200x150 cm
250x150 cm
250x150 cm
250x150 cm
320x150 cm
320x150 cm
320x150 cm

Information:

KLEMP - Kit d'extension de barrieres pour la mise en place dans le béton avec barre

Diameétre du tuyau

42,4 cm
48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm
48,3 cm
60,3 cm
48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm

gross price

94,01 €
129,71 €
201,11 €
105,91 €
153,51 €
224,91 €
177,31 €
260,61 €
117,81 €

transversale. Barriere de chemin facile a installer, composée de tubes et de raccords tubulaires
pour la délimitation et I'appui, une alternative au support classique en acier plié, galvanisé a

chaud et résistant aux intempéries, idéal comme support pour vélos.

1100 mm

1500 mm

Feuerverzinkung - nicht bemalt

Knieholm mit Knieholm

Matériau Tube en acier galvanisé

Produit Wegesperre-Verlangerungs-Set

19-10-2025 1/1


https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren-mit-knieholm.html
https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren-mit-knieholm.html

