



Kit d'extension de barrières pour la mise en place dans le béton - avec barre transversale

Taille: Diamètre du tuyau:



link to the product:

 $\frac{https://dev.tube fittings.eu/fr/kits/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren-mit-knieholm.html}{}$

Price: **94,01 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36ZPRBETZ

Other product combinations:

Taille	Diamètre du tuyau	gross price
200x150 cm	42,4 cm	94,01€
200x150 cm	48,3 cm	129,71 €
200x150 cm	60,3 cm	201,11€
250x150 cm	42,4 cm	105,91 €
250x150 cm	48,3 cm	153,51 €
250x150 cm	60,3 cm	224,91 €
320x150 cm	48,3 cm	177,31 €
320x150 cm	60,3 cm	260,61 €
320x150 cm	42,4 cm	117,81 €

Information:

KLEMP - Kit d'extension de barrières pour la mise en place dans le béton avec barre transversale. Barrière de chemin facile à installer, composée de tubes et de raccords tubulaires pour la délimitation et l'appui, une alternative au support classique en acier plié, galvanisé à chaud et résistant aux intempéries, idéal comme support pour vélos.

Product features

Hauteur après le montage	1100 mm	
Hauteur totale	1500 mm	
Traitement de surface	Feuerverzinkung - nicht bemalt	
Knieholm	mit Knieholm	
Matériau	Tube en acier galvanisé	
Produit	Wegesperre-Verlängerungs-Set	

19-10-2025